PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 02.871/2017
DATA: 11/04/2017
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Osasco – SS – Depto de Atendi-
mento Secundário.
CONTRATADA: S&T COMÉRCIO DE PROD. DE LIMP. DESCART. E INFORM. 
LTDA EPP.
OBJETO: Fornecimento de Suprimentos de Informática.
VALOR: R$ 110.500,00 (Cento e dez mil e quinhentos reais).

NOTA DE EMPENHO/ENCOMENDA Nº 5.444/2017
ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 027/2016
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 03.833/2017
DATA: 11/04/2017
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Osasco – SS – Depto de Atendi-
mento Secundário.
CONTRATADA: DRISERV EMPRESA DE MINERAÇÃO E FONTES DE ÁGUA 

MINERAL LTDA.
OBJETO: Aquisição de Água Mineral.
VALOR: R$ 42.984,00 (Quarenta e dois mil e novecentos e oitenta e quatro reais).

NOTA DE EMPENHO/ENCOMENDA Nº 5.717/2017
ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 027/2016
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 03.665/2017
DATA: 11/04/2017
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Osasco – GP – Chefia de Gabinete.
CONTRATADA: DRISERV EMPRESA DE MINERAÇÃO E FONTES DE ÁGUA 
MINERAL LTDA.
OBJETO: Aquisição de Água Mineral.
VALOR: R$ 5.320,50 (Cinco mil trezentos e vinte reais e cinquenta centavos).

NOTA DE EMPENHO/ENCOMENDA Nº 5.718/2017
ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 027/2016
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 03.665/2017
DATA: 11/04/2017
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Osasco – GP – Junta de Alista-
mento Militar.
CONTRATADA: DRISERV EMPRESA DE MINERAÇÃO E FONTES DE ÁGUA 
MINERAL LTDA.
OBJETO: Aquisição de Água Mineral.
VALOR: R$ 854,40 (Oitocentos e cinquenta e quatro reais e quarenta centavos).

NOTA DE EMPENHO/ENCOMENDA Nº 5.719/2017
ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 027/2016
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 03.665/2017
DATA: 11/04/2017
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Osasco – GP – Ouvidoria Geral.
CONTRATADA: DRISERV EMPRESA DE MINERAÇÃO E FONTES DE ÁGUA 
MINERAL LTDA.
OBJETO: Aquisição de Água Mineral.
VALOR: R$ 859,20 (Oitocentos e cinquenta e nove reais e vinte centavos).

NOTA DE EMPENHO/ENCOMENDA Nº 5.720/2017
ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 027/2016
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 03.665/2017
DATA: 11/04/2017
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Osasco – GP – Conselho Municipal 
dos Direitos da Criança e do Adolescente.
CONTRATADA: DRISERV EMPRESA DE MINERAÇÃO E FONTES DE ÁGUA 
MINERAL LTDA.
OBJETO: Aquisição de Água Mineral.
VALOR: R$ 644,40 (Seiscentos e quarenta e quatro reais e quarenta centavos).

NOTA DE EMPENHO/ENCOMENDA Nº 5.721/2017
ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 027/2016
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 03.665/2017
DATA: 11/04/2017
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Osasco – GP – Conselhos Tutelares.
CONTRATADA: DRISERV EMPRESA DE MINERAÇÃO E FONTES DE ÁGUA